
コ ー ト

- 11
- 13
- 10
- 8

氏　　名 No 得点 ３P 自投 反則 No 得点 ３P ２P 自投 反則

室山　くにえ ④ 4 1 4

眞野　智巳 5 ⑤ 15 9 6

山田　美津江 6 6 2 2

中束　弘子 7 1 7 6 6

川本　恵都子 8 8 6 6 1

河村　理恵 9 2 1 9 11 8 3

松井　美賀 10 5 10

松長　由香理 11 17 9 11

竹内　順子 12 4 1 12

宮崎　麻衣 13 4 2 13

長野　好美 14 14

松田　ひろ子 15 15 2 2 1

山内　智子 16 16

篠原　亜希子 17 4 17

池田　一美 18 21

大谷　恭子

河井　かおり

吉岡　雅子 ｺｰﾁ ｺｰﾁ

木村　安世 Aｺｰﾁ Aｺｰﾁ

合　　計 35 9 11 42 9 30 3 2

主　　審

〔戦　評〕
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第７回近畿女性バスケットボール交歓大会　サブスコア

兵庫県三田市駒ヶ谷体育館

平成18年8月20日（日）Ｂコート　第３試合 12:00～

一般の部（２位推薦）　３，４位決定戦

日　　時

場　　所

7

6

9

13

氏　　名

石川　貴子

野崎　典子

梅田　裕美子

石井　千鳥

中村　由美子

森     由利子 

山田　かおる

園田　祐子

土田　政代

浅井　由美子　

合　　計

伊藤　敦子

清川　佳子

正木　幸子　　

小嶋　里美

大塚　由美子

4

4

8

2

記録：兵庫県家庭婦人バスケットボール連盟　　　　吉成

4

２P

26

4

第1ピリオド：香芝女子バスケットボールクラブ#11松長のフィールドゴールで先攻するが、残り５分３５秒カンガルー
#9中村のバスケットカウントとワンスローをきっかけにカンガルーペースの試合運びとなる。
第2ピリオド：カンガルー#5土田の３Pシュートや#5土田・#6園田のスティールからの速攻で得点を重ねる。香芝
JBBCも#11松長・#12竹内の連続得点で反撃するが９点差で前半を終了する。
第3ピリオド：両者譲らず一進一退の攻防が続くが、残り２分香芝女子バスケットボールクラブが早いパス回しでリ
ズムをつかみ、第４ピリオドにつなげる。
第4ピリオド：香芝女子バスケットボールクラブの厳しいディフェンスにカンガルーの得点が止まる。残り５分#11松
長の３Pシュートをきっかけに猛攻するがおしくもカンガルーに逃げ切られる。

笠置　彰宏 副　　審 清水　ともこ
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香芝女子

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ
(奈　良)

カンガルー
(滋　賀)

大塚　由美子

堀井　麻起子


